הארבעה הצטיידו בשני אקדחים ובתחמושת, נסעו במכונית שבה נהג המבקש ופתחו במרדף אחר מכוניתו של המנוח, בן למשפחת סוידאן, כשעמו ברכב שני בניו. מי שישב ברכב לצד המבקש ירה תשע יריות לעבר המנוח ובניו, וכתוצאה מכך מת המנוח.

4. בחלוף כעשור, המבקש הגיש בקשה לשחרור מוקדם לפי חוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001 (להלן: חוק שחרור על-תנאי או החוק), וביום 14.11.2019 הורתה ועדת השחרורים על שחרורו המוקדם בתנאים מגבילים. בין היתר, נקבע כי המבקש עבר טיפול מעמיק ומשמעותי וכי התרשמות גורמי הטיפול בעניינו חיובית ביותר; כי מסוכנות המבקש, בהתאם לאבחון פסיכולוגי, נמוכה; כי הרשות לשיקום האסיר מצאה אותו מתאים לתכנית שיקומית; וכי אין ליתן משקל מכריע למידע מודיעיני שהציגה משטרת ישראל, שלפיו לא תם הסכסוך בין שתי המשפחות.

יצוין כבר עתה כי בדברי ההסבר לחוק הוסבר כי רשימת השיקולים המנויים בסעיף 9 הנ"ל אינה סגורה, "מתוך הנחה כי יתכנו אינדיקציות נוספות, רלוונטיות בנסיבות ענינו של אסיר, להערכת מידת מסוכנותו" (ההדגשה הוספה; דברי ההסבר להצעת חוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001, ה"ח 2979 (להלן: דברי ההסבר לחוק), בעמ' 537).

18. סעיף 10 לחוק, שכותרתו "שיקולים נוספים להחלטת הוועדה", קובע בס"ק (א) כי "במקרים בעלי חומרה ובנסיבות מיוחדות שבהם סברה הוועדה כי שחרורו של האסיר על-תנאי יפגע במידה חמורה באמון הציבור במערכת המשפט, אכיפת החוק ובהרתעת הרבים, משנוצר יחס בלתי סביר בין חומרת העבירה, נסיבותיה והעונש שנגזר על האסיר לבין תקופת המאסר שיישא האסיר בפועל אם ישוחרר, רשאית הוועדה להביא בחשבון

31. יצוין, כי המדינה ביקשה לתמוך את עמדתה, שלפיה הוועדה רשאית לשקול את השיקול החיצוני, בפסק דינו של בית משפט זה בעניין גנאמה, שם התייחסה השופטת (כתוארה אז) א' חיות להיקף זכות הטיועון המסורה לנפגעי עבירת מין או אלימות לפי סעיף 19(א) לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001, הקובע כי "נפגע עבירת מין או אלימות [...] זכאי שתינתן לו הזדמנות להביע את עמדתו בכתב לפני היחידה לשחרור ממאסרים קצרים או הוועדה [...] לענין הסיכון הצפוי משחרור הנידון". וכך ציינה שם השופטת חיות:

בנסיבות אלו, אין ללמוד מההחלטה בעניין אוהב ציון על הכרעה עקרונית בסוגיה שבמוקד דיוננו.

33. לפני סיום אציין כי עיינו בחומר החסוי, ואיננו מקלים ראש באפשרות המשתקפת ממנו לסיכון הציבור כתוצאה משחרורו המוקדם של המבקש. אולם, בשים לב לתפקידיה של משטרת ישראל (ראו סעיף 2 לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971), לתכליות המשפט הפלילי ולמהות שיקולי ועדת השחרורים, כמוסבר לעיל, מדובר בסוג הסיכונים שהדרך למניעתם עוברת, בעיקרו של דבר, בפעולתן של רשויות אכיפת החוק, ולא בשלילת האפשרות לשחרורו המוקדם של אסיר שהסיכון הנדון אינו נשקף ממנו. אני סמוכה ובטוחה כי משטרת ישראל תעשה עבודתה נאמנה ותפעל בכל האמצעים העומדים לרשותה למניעת התממשות הסיכון הנ"ל.